

NL 84 ApS

Ole Rømers Gade 60, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 43 87 46 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Frank Trend Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 15. februar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	NL 84 ApS Ole Rømers Gade 60 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 43 87 46 32
	Regnskabsår: 15. februar 2023 - 31. december 2023 1. regnskabsår
Bestyrelse	Simon Høy Trend Poulsen, Formand Mikkel Høy Trend Poulsen Magnus Høy Trend Poulsen Laura Høy Trend Poulsen
Direktion	Frank Trend Poulsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er efter erhvervelse af ejendommen Nordlandsvej 84, 8240 Risskov, at eje, udvikle og administrere denne og eventuelle efterfølgende tilkøbte ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84.589 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.428 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/2 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	84.589
Værdiregulering af investeringsejendomme	-5.100
Resultat før finansielle poster	79.489
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.601
Andre finansielle indtægter	133
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.651
Resultat før skat	41.572
2 Skat af årets resultat	-12.144
Årets resultat	29.428
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	29.428
Disponeret i alt	29.428

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver	
3 Investeringsejendomme	<u>3.930.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.930.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.930.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>163.535</u>
Tilgodehavender i alt	<u>163.535</u>
Likvide beholdninger	<u>40.702</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>204.237</u>
Aktiver i alt	<u>4.134.237</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	29.428
Egenkapital i alt	69.428
 Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	1.736.905
Deposita	114.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.155.324
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.006.229
4 Kortfristet del af langfristet gæld	21.413
Selskabsskat	12.144
Anden gæld	25.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.580
Gældsforpligtelser i alt	4.064.809
 Passiver i alt	 4.134.237
 5 Oplysninger om dagsværdi	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. februar 2023	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>29.428</u>	<u>29.428</u>
	<u>40.000</u>	<u>29.428</u>	<u>69.428</u>

Noter

	15/2 2023 - 31/12 2023
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.852
Andre finansielle omkostninger	7.799
	<u>39.651</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	12.144
	<u>12.144</u>
	<u>31/12 2023</u>
3. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	3.935.100
Kostpris ultimo	<u>3.935.100</u>
Årets regulering til dagsværdi	-5.100
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-5.100</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.930.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af en boligejendomme på i alt 117 m² beliggende i Risskov og en erhvervsejendom på i alt 257 m² beliggende i Risskov.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

= Reguleret driftsresultat
/ Afkastprocent
= Bruttoværdi

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

Afkastkrav, bolig (%)	6,25
Afkastkrav, erhverv (%)	6,25
Tomgangsprocent, bolig (%)	0,00
Tomgangsprocent, erhverv (%)	0,00
Leje pr. m ² , bolig	2.051
Leje pr. m ² , erhverv	732

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 3.930 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 291 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 341 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.758.318	21.413	1.736.905	1.476.487
Deposita	114.000	0	114.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.155.324	0	2.155.324	2.155.324
	4.027.642	21.413	4.006.229	3.631.811

Noter

31/12 2023

5. Oplysninger om dagsværdi**Investerings-
ejendomme**

Dagsværdi ultimo	3.930.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-5.100

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.766 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.930 t.kr.

**7. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FTP Holding ApS, CVR-nr. 10067553, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
